Pa3symoB BayecnaB AneKkcaHapoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

02-24-241

02-27-241,

02-29-24L

02-31-24L

02-33-241

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

000 "UO3K "AsTonporpecc"

000 "LUO3K "AsTonporpecc"

000 "UO3K "AsTonporpecc"

000 "LUO3K "AsTonporpecc"

000 "LUO3K "AsTonporpecc"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

22.11.2024

15.10.2024

18.10.2024

07.11.2024

26.11.2024

CBepeHun

Pa3symoB Bsivecnas AnekcaHapoBuy

003001

17.01.2008

O6beKkT
OLLeHKM

HeLBMXUMoe
MMYLLIECTBO

HeaBN>XnMoe
nMmyLiecTBo

LABVKUMOE
MUMYLLIECTBO

HeaABWXnmoe
nMmyLiecTBeo

HeaBMXUMOoe
MMYLLLECTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH



	Разумов Вячеслав Александрович

